
                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 388F 388 LERIC George Florentin HARD ENDURO ARAD A PRO 11:28:00 14:03:41 02:35:41 5 0 30

II 110F 110 DRĂGOI Alin Albert CSM FLACARA MORENI A PRO 11:28:00 14:04:10 02:36:10 5 0 25

III 313F 313 AVRAM Florin Marius LION RACING TEAM SEBIȘ A PRO 11:28:00 14:13:15 02:45:15 5 0 22

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 iulie 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   24.07.2021   14:43 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 521F 521 STROIȘTEANU Bart MASTER BIKE CLUJ B VET 11:29:00 14:17:40 02:48:40 5 0 30

II 530F 530 ROTH Constantin BLACK RYDERS SIBIU B VET 11:29:00 14:29:03 03:00:03 5 0 25

III 571F 571 DRAGOȘ Cristian Florentin LION RACING TEAM SEBIȘ B VET 11:29:00 14:12:08 02:43:08 4 0 22

4 564F 564 GLODEANU Silviu CSM FLACARA MORENI B VET 11:29:00 14:26:17 02:57:17 4 0 20

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 iulie 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   24.07.2021   14:47 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 478F 478 GRIGORAȘ Gabriel TOP CROSS T.C.S. OTOPENI B EXPERT 11:30:00 14:08:11 02:38:11 5 0 30

II 413F 413 PONDE Marius HARD ENDURO MARAMURES B EXPERT 11:30:00 14:10:53 02:40:53 5 0 25

III 414F 414 CIUCULETE Tiberiu Dorian CSM FLACARA MORENI B EXPERT 11:30:00 14:22:36 02:52:36 5 0 22

4 421F 421 BERES Florian    CSM FLACARA MORENI B EXPERT 11:30:00 14:28:28 02:58:28 5 0 20

5 438F 438 MATINCA Mihnea Ionut CSM FLACARA MORENI B EXPERT 11:30:00 14:14:49 02:44:49 4 0 19

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 iulie 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   24.07.2021   14:42 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 991F 991 CÎRSTEA Florentin Ion ACS TOURMOUNT C HOBBY 11:31:00 14:18:39 02:47:39 5 0 30

II 925F 925 HUTOPILĂ Catalin Nicusor HARD ENDURO ARAD C HOBBY 11:31:00 14:20:01 02:49:01 5 0 25

III 977F 977 GANEA Valentin JITSU ZĂRNEȘTI C HOBBY 11:31:00 14:34:35 03:03:35 5 0 22

4 928F 928 OPRESCU CHIRIAC Eric JITSU ZĂRNEȘTI C HOBBY 11:31:00 13:57:10 02:26:10 4 0 20

5 903F 903 DI MARTINO Andrea MASTER BIKE CLUJ C HOBBY 11:31:00 14:04:35 02:33:35 4 0 19

6 946F 946 LAZĂR Daniel Denis LION RACING TEAM SEBIȘ C HOBBY 11:31:00 14:08:05 02:37:05 4 0 18

7 987F 987 DUCA Ion Razvan HARD ENDURO ARAD C HOBBY 11:31:00 14:19:02 02:48:02 4 0 17

8 688F 688 RADU Alexandra Claudia TOP CROSS T.C.S. OTOPENI C HOBBY 11:31:00 14:40:39 03:09:39 4 0 16

9 906F 906 ȘERBAN Catalin Florin QUAD CLUB TIMIȘOARA C HOBBY 11:31:00 14:44:25 03:13:25 4 0 15

10 943F 943 BOLOJAN Adrian Andrei HARD ENDURO ARAD C HOBBY 11:31:00 14:45:18 03:14:18 4 0 14

11 923F 923 GAVRIS Stefan Adrian PERSISTENT ENDURO CETARIU C HOBBY 11:31:00 14:08:17 02:37:17 3 0 13

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 iulie 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   24.07.2021   14:48 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



TURA # ORA TIMP TURA

START 110 11:28:00

110 12:01:27 00:33:27

110 12:32:43 00:31:15

110 13:03:24 00:30:42

110 13:33:29 00:30:04

110F 110 14:04:10 00:30:42

START 313 11:28:00

313 12:02:28 00:34:28

313 12:35:08 00:32:40

313 13:07:22 00:32:14

313 13:39:58 00:32:37

313F 313 14:13:15 00:33:17

START 388 11:28:00

388 12:00:28 00:32:28

388 12:29:15 00:28:47

388 12:59:26 00:30:11

388 13:31:04 00:31:38

388F 388 14:03:41 00:32:37

START 413 11:30:00

413 12:05:22 00:35:22

413 12:36:28 00:31:07

413 13:06:46 00:30:18

413 13:39:28 00:32:42

413F 413 14:10:53 00:31:25

START 414 11:30:00

414 12:07:58 00:37:58

414 12:41:48 00:33:50

414 13:15:55 00:34:07

414 13:49:17 00:33:23

414F 414 14:22:36 00:33:18

START 421 11:30:00

421 12:08:32 00:38:32

421 12:44:14 00:35:42

421 13:19:04 00:34:50

421 13:53:03 00:33:59

421F 421 14:28:28 00:35:24

START 438 11:30:00

438 12:11:11 00:41:11

438 12:54:56 00:43:45

438 13:35:11 00:40:15

438F 438 14:14:49 00:39:38

START 478 11:30:00

478 12:04:58 00:34:58

478 12:36:39 00:31:41

478 13:08:19 00:31:40

478 13:38:38 00:30:19

478F 478 14:08:11 00:29:33

START 521 11:29:00

MOTO



521 12:05:29 00:36:29

521 12:38:12 00:32:43

521 13:10:23 00:32:11

521 13:44:07 00:33:44

521F 521 14:17:40 00:33:33

START 530 11:29:00

530 12:07:48 00:38:48

530 12:44:18 00:36:30

530 13:20:43 00:36:25

530 13:54:48 00:34:04

530F 530 14:29:03 00:34:16

START 564 11:29:00

564 12:27:09 00:58:09

564 13:07:17 00:40:08

564 13:47:01 00:39:44

564F 564 14:26:17 00:39:16

START 571 11:29:00

571 12:14:35 00:45:35

571 12:53:23 00:38:48

571 13:33:07 00:39:44

571F 571 14:12:08 00:39:01

START 688 11:31:00

688 12:24:25 00:53:25

688 13:12:30 00:48:05

688 14:55:00 01:42:30

688F 688 14:40:39

START 903 11:31:00

903 12:15:27 00:44:27

903 12:53:19 00:37:51

903 13:29:32 00:36:13

903F 903 14:04:35 00:35:04

START 906 11:31:00

906 12:27:51 00:56:51

906 13:12:24 00:44:33

906 13:55:51 00:43:27

906F 906 14:44:25 00:48:34

START 923 11:31:00

923 12:27:42 00:56:42

923 13:19:32 00:51:51

923F 923 14:08:17 00:48:45

START 925 11:31:00

925 12:08:37 00:37:37

925 12:41:37 00:33:00

925 13:14:01 00:32:24

925 13:47:05 00:33:04

925F 925 14:20:01 00:32:56

START 928 11:31:00

928 12:09:57 00:38:57

928 12:46:43 00:36:46

928 13:22:13 00:35:30



928F 928 13:57:10 00:34:57

START 943 11:31:00

943 12:22:12 00:51:12

943 13:10:16 00:48:04

943 13:58:01 00:47:45

943F 943 14:45:18 00:47:17

START 946 11:31:00

946 12:15:47 00:44:47

946 12:55:02 00:39:14

946 13:32:10 00:37:09

946F 946 14:08:05 00:35:55

START 977 11:31:00

977 12:11:36 00:40:36

977 12:48:44 00:37:08

977 13:24:37 00:35:53

977 13:59:40 00:35:03

977F 977 14:34:35 00:34:55

START 987 11:31:00

987 12:13:02 00:42:02

987 12:54:00 00:40:58

987 13:36:35 00:42:34

987F 987 14:19:02 00:42:27

START 991 11:31:00

991 12:07:53 00:36:53

991 12:41:41 00:33:49

991 13:14:06 00:32:24

991 13:46:41 00:32:35

991F 991 14:18:39 00:31:59



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 888F 888 BISTRIAN Claudiu Cosmin ATH RACING FLOREȘTI A ATV 16:28:00 19:36:10 03:08:10 6 0 30

II 887F 887 BODEA Sebastian QUAD CLUB TIMIȘOARA A ATV 16:28:00 19:36:11 03:08:11 6 0 25

III 830F 830 CAPATANA Olimpiu Ioan LION RACING TEAM SEBIȘ A ATV 16:28:00 19:38:55 03:10:55 6 0 22

4 820F 820 CRAETE Madalin  QUAD CLUB TIMIȘOARA A ATV 16:28:00 19:58:18 03:30:18 6 0 20

- 807F 807 BERCEA Savu Alin LION RACING TEAM SEBIȘ A ATV 16:28:00 AB #VALUE! 0 0 0

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 iulie 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   24.07.2021   20:02 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS
Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 1805F 1805 BRAZDAU Alin Florin LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 19:22:32 02:52:32 5 0 30

II 1817F 1817 BRAGARU Alexandru Daniel ATH RACING FLOREȘTI C ATV 16:30:00 19:24:07 02:54:07 5 0 25

III 1871F 1871 CHIȘ Ion Daniel LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 19:31:12 03:01:12 5 0 22

4 1898F 1898 CHIȘ Raul LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 19:39:36 03:09:36 5 0 20

5 1888F 1888 CHIȘ Sergiu Razvan LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 19:41:20 03:11:20 5 0 19

6 1850F 1850 CHKHES Abdullah QUAD CLUB TIMIȘOARA C ATV 16:30:00 19:44:44 03:14:44 5 0 18

7 1877F 1877 MUNTEAN Razvan Ioan LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 19:52:57 03:22:57 5 0 17

8 1847F 1847 ATINGE Adrian ATH RACING FLOREȘTI C ATV 16:30:00 19:39:09 03:09:09 4 (-1TURA) 16

9 1801F 1801 TRIF Alexandru Casian QUAD CLUB TIMIȘOARA C ATV 16:30:00 19:51:00 03:21:00 4 0 15

10 1853F 1853 BURILEANU Razvan Alexandru QUAD CLUB TIMIȘOARA C ATV 16:30:00 17:57:04 01:27:04 2 0 14

11 1851F 1851 ILIES Aurelian Mihai LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 18:05:32 01:35:32 2 0 0

- 1849F 1849 NICHITA REISS Anton George LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 AB ####### 0 0 0

- 1844F 1844 STIMPAR IoanAlin LION RACING TEAM SEBIȘ C ATV 16:30:00 AB ####### 0 0 0

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 July 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   10/08/2021   13:50 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 717F 717 LORINCZ Csaba DITRIDERS DITRĂU A QUAD 16:27:00 19:19:45 02:52:45 6 0 30

II 784F 784 BURJAN Zoltan Anton HAITA DEVA A QUAD 16:27:00 19:20:17 02:53:17 6 0 25

III 747F 747 BOLOȘ Otniel Ioan QUAD CLUB TIMIȘOARA A QUAD 16:27:00 19:21:08 02:54:08 6 0 22

4 769F 769 IACOB Marco QUAD CLUB TIMIȘOARA A QUAD 16:27:00 18:38:40 02:11:40 4 0 20

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 iulie 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   24.07.2021   19:25 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS
Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 1711F 1711 STANILA Valentin Benjamin LION RACING TEAM SEBIȘ C QUAD 16:29:00 19:23:10 02:54:10 6 0 30

II 1780F 1780 DIACONESCU Bogdan Gabriel CSM FLACARA MORENI C QUAD 16:29:00 19:24:15 02:55:15 6 0 25

III 1755F 1755 ICIU Gheorghe QUAD CLUB TIMIȘOARA C QUAD 16:29:00 19:47:52 03:18:52 6 0 22

4 1745F 1745 COTUT Raul QUAD CLUB TIMIȘOARA C QUAD 16:29:00 19:52:44 03:23:44 6 0 20

5 1768F 1768 TULVAN Cristian   LION RACING TEAM SEBIȘ C QUAD 16:29:00 17:03:34 00:34:34 1 0 19

6 1760F 1760 TCACIUC Gabriel Daniel QUAD CLUB TIMIȘOARA C QUAD 16:29:00 17:07:12 00:38:12 1 0 18

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 July 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   10/08/2021   13:54 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



                             CLASA

LOCColoană1 # Nume Prenume Club TIP CLASA START FINIS Timp 

realizat
Ture PEN Pct.

I 1107F 1107 NAGL Ioan LION RACING TEAM SEBIȘ C V-ATV 16:31:00 20:04:39 03:33:39 5 0 30

II 1111F 1111 CONDRE Nicolae Danut LION RACING TEAM SEBIȘ C V-ATV 16:31:00 19:35:06 03:04:06 4 0 25

CNIR ET V ENDUROCROSS 
24 iulie 2021

Valea Radestiului

Director Concurs, Razvan MOCUTA   24.07.2021   20:13 1 Rezultate CNIR ET  VI ENDUROCROSS Valea Radestiului



TURA # ORA TIMP TURA

START 717 16:27:00

717 16:56:08 00:29:08

717 17:22:31 00:26:23

717 17:49:50 00:27:19

717 18:20:06 00:30:16

717 18:48:23 00:28:17

717F 717 19:19:45 00:31:22

START 747 16:27:00

747 16:56:04 00:29:04

747 17:25:51 00:29:48

747 17:55:11 00:29:20

747 18:23:10 00:27:59

747 18:52:10 00:29:00

747F 747 19:21:08 00:28:58

START 769 16:27:00

769 16:58:51 00:31:51

769 17:29:16 00:30:25

769 18:01:45 00:32:30

769F 769 18:38:40 00:36:54

START 784 16:27:00

784 16:56:15 00:29:15

784 17:22:43 00:26:28

784 17:51:53 00:29:10

784 18:19:44 00:27:50

784 18:52:04 00:32:21

784F 784 19:20:17 00:28:13

START 807 16:28:00

START 820 16:28:00 00:00:00

820 17:06:17 00:38:17

820 17:39:11 00:32:54

820 18:12:19 00:33:08

820 18:45:06 00:32:48

820 19:19:30 00:34:24

820F 820 19:58:18 00:38:48

START 830 16:28:00

830 17:01:44 00:33:44

830 17:33:34 00:31:51

830 18:05:25 00:31:50

830 18:36:47 00:31:22

830 19:06:58 00:30:11

830F 830 19:38:55 00:31:57

START 887 16:28:00

887 17:02:59 00:34:59

887 17:36:15 00:33:16

887 18:06:42 00:30:26

887 18:37:16 00:30:35

887 19:06:38 00:29:21

887F 887 19:36:11 00:29:34

START 888 16:28:00

888 17:00:35 00:32:35

4 ROTI



888 17:31:36 00:31:01

888 18:02:32 00:30:56

888 18:33:09 00:30:37

888 19:05:28 00:32:20

888F 888 19:36:10 00:30:42

START 1107 16:31:00

1107 17:16:37 00:45:37

1107 17:54:56 00:38:19

1107 18:34:09 00:39:13

1107 19:16:13 00:42:04

1107F 1107 20:04:39 00:48:26

START 1111 16:31:00

1111 17:17:10 00:46:10

1111 18:02:46 00:45:36

1111 18:49:04 00:46:18

1111F 1111 19:35:06 00:46:02

START 1711 16:29:00

1711 17:00:40 00:31:40

1711 17:30:56 00:30:15

1711 18:00:39 00:29:43

1711 18:28:19 00:27:40

1711 18:56:21 00:28:02

1711F 1711 19:23:10 00:26:50

START 1745 16:29:00

1745 17:05:23 00:36:23

1745 17:39:06 00:33:43

1745 18:12:07 00:33:02

1745 18:43:41 00:31:33

1745 19:17:15 00:33:35

1745F 1745 19:52:44 00:35:29

START 1755 16:29:00

1755 17:01:48 00:32:48

1755 17:32:35 00:30:47

1755 18:05:06 00:32:30

1755 18:38:23 00:33:18

1755 19:12:42 00:34:18

1755F 1755 19:47:52 00:35:10

START 1760 16:29:00

1760F 1760 17:07:12 00:38:12

START 1768 16:29:00

1768F 1768 17:03:34 00:34:34

START 1780 16:29:00

1780 17:01:53 00:32:53

1780 17:32:43 00:30:50

1780 18:00:56 00:28:14

1780 18:29:05 00:28:09

1780 18:56:51 00:27:46

1780F 1780 19:24:15 00:27:24

START 1801 16:30:00

1801 17:20:02 00:50:02

1801 17:58:48 00:38:45

1801 18:39:30 00:40:43



1801F 1801 19:51:00 01:11:30

START 1805 16:30:00

1805 17:04:45 00:34:45

1805 17:37:33 00:32:49

1805 18:11:27 00:33:54

1805 18:46:41 00:35:14

1805F 1805 19:22:32 00:35:51

START 1817 16:30:00

1817 17:04:54 00:34:54

1817 17:42:06 00:37:12

1817 18:16:49 00:34:43

1817 18:50:51 00:34:03

1817F 1817 19:24:07 00:33:16

START 1844 16:30:00

START 1847 16:30:00 00:00:00

1847 17:06:47 00:36:47

1847 17:45:50 00:39:03

1847 18:25:54 00:40:04

1847 19:01:37 00:35:43

1847F 1847 19:39:09 00:37:32

START 1849 16:30:00

START 1850 16:30:00 00:00:00

1850 17:15:16 00:45:16

1850 17:55:01 00:39:45

1850 18:32:06 00:37:04

1850 19:08:46 00:36:40

1850F 1850 19:44:44 00:35:58

START 1851 16:30:00

1851 17:16:43 00:46:43

1851F 1851 18:05:32 00:48:49

START 1853 16:30:00

1853 17:14:36 00:44:36

1853F 1853 17:57:04 00:42:28

START 1871 16:30:00

1871 17:15:07 00:45:07

1871 17:49:33 00:34:26

1871 18:23:46 00:34:12

1871 18:57:23 00:33:37

1871F 1871 19:31:12 00:33:49

START 1877 16:30:00

1877 17:18:35 00:48:35

1877 17:57:19 00:38:43

1877 18:34:33 00:37:14

1877 19:11:40 00:37:08

1877F 1877 19:52:57 00:41:17

START 1888 16:30:00

1888 17:20:48 00:50:48

1888 17:57:13 00:36:24

1888 18:33:18 00:36:05

1888 19:07:05 00:33:47

1888F 1888 19:41:20 00:34:15

START 1898 16:30:00



1898 17:16:50 00:46:50

1898 17:55:06 00:38:16

1898 18:32:12 00:37:06

1898 19:06:44 00:34:31

1898F 1898 19:39:36 00:32:52

1849F AB

807F AB

1844F AB


